UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT

Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi bằng tốt nghiệp trung học phổ thông

có số hiệu 283245/THBT mang tên Nguyễn Thị Kim Quí

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh

Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp

trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng

sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân

(sau đây gọi tắt là Quy chế quản lý văn bằng, chứng chỉ) ban hành kèm theo Thông

tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi bằng Tốt nghiệp trung học phổ thông có số hiệu

283245/THBT, số vào sổ cấp bằng 170/2002, ngày cấp 18/12/2002. Thông tin ghi

trên bằng như sau:

 - Họ và tên: NGUYỄN THỊ KIM QUÍ; Ngày sinh: 26/06/1973; Nơi sinh:

KON TUM; Giới tính: Nữ; Học sinh trường: Trung tâm GDTX.

 - Đã trúng tuyển Kỳ thi tốt nghiệp bổ túc trung học phổ thông khóa thi ngày

29/05/2002 tại Hội đồng thi THCS Chu Văn An – Đăk Hà.

Lý do thu hồi: Cơ quan cấp văn bằng ghi sai thông tin người học. Cụ thể:

Họ và tên theo Giấy khai sinh: NGUYỄN THỊ KIM QUÝ; họ và tên ghi trên

Bằng tốt nghiệp bổ túc trung học phổ thông: NGUYỄN THỊ KIM QUÍ.

 Điều 2. Bà Nguyễn Thị Kim Quý có trách nhiệm nộp lại Bằng tốt nghiệp trung

học phổ thông hệ bổ túc với nội dung ghi trong Điều 1 cho Sở Giáo dục và Đào tạo

theo đúng quy định tại Quy chế văn bằng, chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân.

- Thời gian: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được Quyết định.

 - Địa điểm: Phòng Quản lý chất lượng và Giáo dục chuyên nghiệp, Sở Giáo

2

dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum. Địa chỉ: Tầng 5 - 6, Tòa nhà A, Trung tâm Hành chính

tỉnh Kon Tum, tổ 8, phường Thống Nhất, TP Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng của các đơn vị có liên quan và

bà Nguyễn Thị Kim Quý chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ GDĐT (báo cáo);
- Như điều 3 (thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT (theo dõi);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, QLCL (HVL).

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

		2025-06-16T13:51:55+0700

		2025-06-16T16:57:43+0700
	Phạm Thị Trung

		2025-06-16T17:07:29+0700

		2025-06-16T17:07:29+0700

		2025-06-16T17:07:29+0700

		2025-06-16T17:07:29+0700

		2025-06-16T17:07:29+0700

		2025-06-16T17:07:37+0700